Шале ял шотан илемын

депутатше погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Шалинского сельского

поселения

	425 151 Морко район, Кугу Шале ял,

Молодежный  урем, 3

Телефон-влак: 9-32-65

	425 151, Моркинский район,

дер.Большие Шали ул. Молодежная, 3

Телефоны: 9-32-65

РЕШЕНИЕ

№ 150                                                                                  от 23 марта   2022 года

третьего созыва

О признании утратившим силу некоторых решений
Собрания депутатов Шалинского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с внесенными Законом Республики Марий Эл от 18.02.2022 №7-З изменениями в Закон Республики Марий Эл от 29 декабря 2014 года №61-З» О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», Собрание депутатов Шалинского сельского поселения решило:
1. Признать утратившим силу следующие решения Собрания депутатов Шалинского сельского поселения:
- № 135  от 22.12.2021г.  «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах Шалинского сельского поселения»;
-№ 134 от 22.12.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах  Шалинского сельского поселения.
2. Шалинской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет - портале Республики Марий Эл, страница Шалинская сельская администрация по адресу: http://old.mari-el.gov.ru/morki/shali/Pages/about.aspx.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законности.  Р Р

         Глава Шалинского
сельского поселения                                                                          Т.И.Бушкова